様式第３号（第７条関係）

年  月  日

大分市販路拡大チャレンジ補助金交付申請書

大分市長 足立 信也 殿

申請者 住 所

氏 名

連絡先

担当者

 大分市販路拡大チャレンジ補助金の交付を受けたいので、大分市販路拡大チャレン

ジ補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１ 交付を受けようとする補助金の額          千円

２ 補助対象事業完了予定年月日      年  月  日

３ 添付書類

  ⑴ 事業計画書

  ⑵ 収支予算書

  ⑶ ３月以内に発行された法人登記事項証明書の写し（申請者が法人である場合

に限る。）

  ⑷ 最新の決算報告書の写し（申請者が法人である場合に限る。）

  ⑸ 開業届の写し又は事業開始から１年以上経過していることが分かる書類（申

請者が法人以外の者である場合に限る。）

⑹ ３月以内に発行された住民票の写し（申請者が法人以外の者である場合に限

る。）

  ⑺ 最新の確定申告書又は市民税・県民税申告書の写し（申請者が法人以外の者

である場合に限る。）

  ⑻ ３月以内に発行された市税完納証明書の写し等

⑼ 誓約書

⑽ その他市長が必要と認める書類

法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称

並びに代表者の役職・氏名及び担当者の氏名